
FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

 
 

Posudek oponenta diplomové práce 
 
 
Jméno studenta:   Oponent DP:    Ak. rok: 
Bc. Andrea Kötelesová                  Ing. Tomáš Vojtěch                    2008/2009 
 
 
 
Téma DP: Projekt změny řídícího informačního systému ve společnosti ABC 
 
 

 
Kritéria  hodnocení: 

Stupeň hodnocení podle ECTS 

A 
1 

B 
1,5 

C 
2 

D 
2,5 

E 
3 

F 
5 

 1 Náročnosti tématu práce 
 

 X     

 2 
Splnění cílů práce X      

 3 
Teoretické části práce  X     

 4 Praktické části práce 
(analytická část) 

 X     

 5 Praktické části práce 
(řešící část) 

X      

 6 
Formální úrovně práce  X     

 
 
 
Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
 
(Obraťte prosím list a pokračujte v hodnocení na druhé straně formuláře.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Celkové hodnocení práce a otázky k obhajobě: 
 
Autorka diplomové práce dokázala zdárně zpracovat téma práce a využít teoretické podklady  
v praktické části.  
 
Při realizaci praktické části práce autorka velmi úzce spolupracovala s vedením firmy a se 
správcem stávajícího informačního systému. 
 
Uvedené analýzy a doporučení autorky vedly k praktickému využití ve firmě a definované 
projekty jsou realizovány. 
 
Práce je bez významných připomínek a proto ji doporučuji k obhajobě. 
 
 Při obhajobě doporučuji zodpovězení následujících otázek: 
 

1. V úvodu práce autorka uvádí, že se prakticky setkala s informačním systémem jako 
koncový uživatel. Byl tento systém zahrnut do popisovaného výběru? Je možné jej 
krátce srovnat se systémem užívaným ve firmě ABC? 

 
     

2. V době realizace diplomové práce začala na firmu působit globální ekonomická krize. 
Jaký měla dopad na firmu? Projevila se nějak při realizaci popisovaného projektu?   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na klasifikaci diplomové práce: B – velmi dobře. 
 
 
V Brně dne  12.05.2009 
 
                 ………………………………    
             podpis oponenta DP 
Pro klasifikaci použijte tuto stupnici:  
 
Stupeň klasifikace:   A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě 

 E - dostatečně F-nedostatečně   

 
Při návrhu klasifikace nedostatečně (F) se doporučuje přítomnost příslušného hodnotitele. 
 
 
 


